
Anno scolastico 2023/2024 

Componenti dei Consigli di Classe 

 

CLASSE 1 A 

Coordinatori:   Sr. Jincy Jacob  – Rossella Segna    

Italiano:    Rossella Segna   

Storia e Geografia:  Giudici Laura  

Matematica:   Passera Stefania 

Scienze:   Passera Stefania 

Tecnologia e Informatica:  Fiorini Oscar 

Arte e immagine:  Astori Alessandra 

Lingua Inglese:  Mornatti Chiara 

Lingua Tedesca:  Mornatti Chiara 

Educazione Musicale:  Guarneri Elena 

Scienze Motorie:  Gatta Mattia 

Religione:   Sr Jincy Jacob 

Sostegno:   Coccia Valentina – Sr Margherita – Sr Jincy 

 

 

 

 

CLASSE 2 A 

Coordinatori:    Passera Strefania - Mornatti Chiara 

Italiano:     Rossella Segna   

Storia e Geografia:  Giudici Laura 

Matematica:   Passera Stefania 

Scienze:   Passera Stefania 

Tecnologia e Informatica:  Fiorini Oscar 

Arte e immagine:  Astori Alessandra 

Lingua Inglese:  Mornatti Chiara 

Lingua Tedesca:  Mornatti Chiara 

Educazione Musicale:  Guarneri Elena 

Scienze Motorie:  Gatta Mattia 

Religione:   Sr Jincy Jacob 

Sostegno:   Coccia – Fiorini – Suor Jincy 

 



 

CLASSE 3 A 

Coordinatori:   Astori Alessandra – Gatta Mattia  

Italiano:    Rossella Segna   

Storia e Geografia:  Giudici Laura 

Matematica:   Passera Stefania 

Scienze:   Passera Stefania 

Tecnologia e Informatica:  Fiorini Oscar 

Arte e immagine:  Astori Alessandra 

Lingua Inglese:  Mornatti Chiara 

Lingua Tedesca:  Mornatti Chiara 

Educazione Musicale:  Guarneri Elena 

Scienze Motorie:  Gatta Mattia 

Religione:   Sr Jincy Jacob 

Sostegno:   Sr Jincy Jacob – Coccia – Suor Margherita 

 

 

 



Orario di ricevimento settimanale 

Per l’anno scolastico 2022/2023 è possibile concordare appuntamenti online sulla 

piattaforma https://meet.roggiano. stmarta.org 

 

Cognome e nome 
Giorno di 

ricevimento 
Ora Mail  

ASTORI ALESSANDRA  Giovedì 11.30 – 12.25 alessandra.astori@stmarta.org 

CAIAZZA LUCA Lunedì 12.25 – 13.20 luca.caiazza@stmarta.org 

COCCIA VALENTINA Lunedì  11.30 – 12.25 valentina.coccia@stmarta.org 

FIORINI OSCAR Martedì 10.35 – 11.30 oscar.fiorini@stmarta.org 

MORNATTI CHIARA Martedì 11.30 – 12.25 chiara.mornatti@stmarta.org 

GATTA MATTIA Mercoledì 9.25 – 10.20 mattia.gatta@stmarta.org 

JURAS MIRNA Lunedì 10.35 – 11.25 mirna.juras@stmarta.org 

PASSERA STEFANIA Mercoledì 10.35 – 11.30 stefania.passera@stmarta.org 

SEGNA ROSSELLA Lunedì 11.30 – 12.25 rossella.segna@stmarta.org 

Suor JINCY Lunedì 9.25 – 10.30 suor.jincy@stmarta.org 

Suor MARGHERITA Giovedì 12.25 – 13.20 suor.margherita@stmarta.org 

Suor ANDREINA OGNI GIORNO SU  APPUNTAMENTO presidenza.roggiano@stmarta.org 
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